型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵

リ
ー
／
機
構
部
品
アクセサリー
/機構部品
14 -14
型番・寸法・標準価格
型   番
D H タイプ C a b 入　数 標準価格（税別）/袋
● シルバー ● ブラック
AFS20- 8S AFS20- 8B 20  8 外付型 φ3.4  3  9 4 / 袋 990
AFS25-10S AFS25-10B 25 10 外付型 φ4.5  4 12 4 / 袋 1,490
AFS30-12S AFS30-12B 30 12 外付型 φ4.5  5 12 4 / 袋 1,640
AFS35-14S AFS35-14B 35 14 外付型 φ4.5  5 12 4 / 袋 1,790
AFS39-16S AFS39-16B 39 16 外付型 φ4.5  5 15 4 / 袋 2,050
AFS44-18S AFS44-18B 44 18 外付型 φ4.5  5 20 4 / 箱 2,400
AFS55-20S AFS55-20B 55 20 外付型 φ5.5  5 20 4 / 箱 4,050
AFM15- 7S － 15  7 内付型 M3  4 － 4 / 袋 800
AFM20- 9S － 20  9 内付型 M3  5 － 4 / 袋 860
AFM25-12S － 25 12 内付型 M4  7 － 4 / 袋 1,360
AFM30-14S － 30 14 内付型 M4  8 － 4 / 袋 1,490
AFM35-16S － 35 16 内付型 M4 10 － 4 / 袋 1,660
AFM39-18S － 39 18 内付型 M4 10 － 4 / 袋 1,900
AFM44-20S － 44 20 内付型 M4 10 － 4 / 箱 2,270
AFM55-22S － 55 22 内付型 M5 15 － 4 / 箱 3,930
外観寸法図
AFS SERIES AFM SERIES
φD
φｂ